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Joulun ja uuden vuoden 
odottaminen tapahtuu tänä 
vuonna ennen näkemättö-
män taloudellisen epävar-
muuden vallitessa. Maail-
mantalouden erittäin vaikea 
ennakoitavuus ja ennen kaik-
kea EU:n jäsenvaltioiden 
suuret ongelmat ja erityises-
ti eurovaluutan vakauteen 
liittyvät ongelmat heijastu-
vat kansantalouteemme en-
nen kokemattomalla tavalla. 
Kuntatalouden tulevaisuus 
näyttää haastavalta. Pyhä-
joen kunnan tilanne näyttää 
kuitenkin monilla mittareilla 
tarkasteltuna kohtuullisel-
ta. Työttömyys on laskenut 
kuluvan vuoden aikana ollen 
maakunnan alhaisimpia. Ve-
rotulojen osalta tavoitellaan 
samaa tasoa kuin ennen vuo-
den 2008 lamaa. Fennovoi-
ma Oy:n  5.10.2011  päätös 
rakentaa ydinvoimala Pyhä-
joelle merkitsee monella ta-
valla historiallista tilannetta 
Pyhäjoen kunnan elämässä. 
Päätös on saanut aikaan sel-
vää toiveikkuutta monella 
rintamalla, erityisesti asun-
totuotannossa ja yritystoi-
minnan kehittämisessä.

Kunnanvaltuusto vahvisti 
16.11.2011 vuodelle 2012 
entisen tuloveroprosentin ( 
19.75 %) sekä entiset kiin-
teistöveroprosentit: yleinen 
0,90 % (sovelletaan myös 
vapaa-ajanasumiseen), va-
kituinen asunto 0,35 %. 
Päällisin puolin näyttää siltä, 

että kuntatalous heikkenee 
jatkuvasti ja sen seuraukse-
na veroprosentit nousevat 
maassamme. Tarkemmin pe-
rehdyttyämme verohallin-
non tilastoihin huomaamme, 
että kunnallinen tuloverotus 
on keventynyt koko 2000 
-luvun. Vuonna 2010 kes-
kimääräinen todellinen kun-
nallisveroprosentti oli Suo-
messa 14.5 %. Pyhäjoen 
kunnan jäsenet ansaitsivat 
vuonna 2010 yhteensä 57 
270 064 euroa (+ 4.4 %) ja 
tekivät erilaisia vähennyksiä 
15 291 701 euroa (+ 8.5%) 
ja maksoivat keskimäärin 
13.8 % kunnallisveroa. 

Valtionosuuksien osalta 
vuosi 2012 tulee olemaan 
voimakkaasti kuntataloutta 
heikentävä. Lainsäädännölli-
sesti säädetyt valtionosuuk-
sien indeksitarkastukset 
tulevat käytännössä kuit-
tautumaan valtionosuusleik-
kauksien muodossa. Lisäksi 
kiinteistöveron poistaminen 
verotulotasausjärjestelmäs-
tä vähentää valtionosuuksia 
ennakoimattomasti. Näi-
den valtionosuusjärjestel-
mään tehtävien leikkausten 
ja muutosten seurauksena 
Pyhäjoen valtionosuudet 
vähenevät vuositasolla 790 
000 euroa. Toisaalta kiin-
teistöveron poistaminen ta-
sausjärjestelmästä merkitsee 
sitä, että esimerkiksi ydin-
voimalasta tulevaisuudessa 
saatava kiinteistövero tilite-

tään täysimääräisesti kun-
nalle.

Vuoden 2012 talousarvio-
ehdotuksessa käyttötalous-
menojen kasvuksi arvioidaan 
4.3 % ja toimintakatteen 
arvioidaan heikkenevän 3.9 
% kuluvan vuoden talous-
arvioon verrattuna. Henki-
löstömitoituksessa pyritään 
mahdollisimman tarkkaan 
katsomaan eläköitymiset ja 
mahdollisuuksien mukaan 
tehtäviä pyritään yhdistele-
mään ja uudelleen järjeste-
lemään. Uusia vakansseja on 
kolme. Näillä pyritään tur-
vaamaan ja edelleen kehit-
tämään elinkeinopolitiikan, 
varhaiskasvatuksen ja lai-
toshuollon palveluita. Kaa-
voitukseen liittyviä taloudel-
lisia panostuksia nostetaan 
vuositasolla noin 110 000 
euroon ja kaavoituksella 
pyritään hyödyntämään toi-
mintaympäristöön kohdistu-
va positiivinen kysyntä. Kun-
ta tarvitsee uusia asukkaita 
ja uusia yrityksiä lisätäkseen 
elinvoimaansa.

Kunnan investointiosa on 
bruttona 1,69 milj. € ja net-
tona 1,1 milj. €. Investoin-
tiosalla pyritään erityisesti 
panostamaan Ollinmäen 
teollisuusalueen kehittämi-
seen. Maanhankintaan va-
rataan aiempaa enemmän 
resursseja. Maanhankinnan 
onnistuminen on kunnan 
tärkeä tavoite ja siinä olisi 
löydettävä maanomistajien 

kanssa yhteinen tahtotila 
kuntamme kehittämiseksi. 
Tavoitteena on löytää yhtei-
sesti parhaimmat maa-alueet 
asumiseen ja yrittämiseen ja 
päästä niistä maanomistaji-
en kanssa kaikkia osapuolia 
tyydyttävään ratkaisuun. 
Tavoitteena on oikeuden-
mukainen ja tasapuolinen 
toiminta. Uhkakuvana on se, 
että ellemme löydä yhteistä 
tahtotilaa maanhankinnassa 
ja kaavoituksessa, joudumme 
toteamaan, että väki liikkuu 
tulevaisuudessa aikaisempaa 
enemmän ”kasitietä” välillä 
Raahe – Kalajoki.

Kokonaisuudessaan Pyhä-
joen kunnan talous säilyy 
ylijäämäisenä, joskaan vuo-
sikate ei aivan riitä nettoin-
vestointeihin. Minulla on 
miellyttävä tehtävä kiittää 
kunnan luottamushenkilös-
töä rakentavasta ja vastuulli-
sesta kunnan kehittämisestä 
ja taloudenhoidosta. Kun-
nan henkilöstö ansaitsee eri-
tyisen kiitoksen. 

Kaikille kunnan jäsenille ja 
yrittäjille haluan toivottaa 
Siunattua Joulun aikaa sekä 
onnea ja menestystä vuo-
delle 2012 !

Matti Soronen
kunnanjohtaja

Joulun aika on ihmeellinen. 
Aika on täynnä kiirettä ja 
monien asioiden huolehtimi-
nen vie ajatukset  mukanaan. 
Tulee tuntu, ettei kaikkea 
millään ehdi. Tulee ajatelluk-
si, onko tässä mitään mieltä - 
kunpa jouluun ei liittyisi täl-
laista hössötystä, saisi vain 
rauhassa antaa joulun tulla. 
En tiedä, voiko tätä menoa 
oikein jarruttaakaan, sillä 
kuuluvathan jouluun tietyt 
asiat, jotka pitää valmistaa ja 
saada tehdyksi. 

Joulun aika on ihmeellinen 
myös siksi, että monet saa-
vat pysähtyä miettimään 
joulun perimmäistä tarkoi-
tusta. Vastaukseksi ei oikein 
koskaan riitä se, että ajatel-
laan joulun olevan vain valon 
juhla tai joulutonttujen ja 
joulupukin päivä. Niin tär-
keää kuin onkin se, että jou-
lupukki saa kotona vierailla. 
Luulen, että joulun juhlan 
alla kaikki pysähtyvät sydä-
messään kaipaamaan jotain 
paljon pysyvämpää ja kanta-
vampaa joulun sisällöksi.

Maailman ensimmäinen 
joulu oli kaikin tavoin kiireel-
linen ja erityisesti Joosefin 
ja Marian kohdalla kaikkea 
muuta kuin valmis. Majapaik-
kaa pitkän matkan päähän ei 
voitu järjestää. Oli vain toi-
vottava, että kun viimein eh-
tii perille, niin paikka löytyi-
si. Matkan tekeminenkin oli 
koko ajan varuillaan olemis-
ta, sillä Maria ja Joosef eivät 
voineet tietää, milloin lapsen 
syntymisen aika oli. 

Marian ja Joosefin aika-
laisista ei kukaan tiennyt, 
millainen aika oli kuitenkin 

käsillä. Jumala, kaikkeuden 
luoja, oli nähnyt ajan täyt-
tyneen ja antoi Poikansa 
syntyä meidän maailmaam-
me. Jumala oli valmistanut 
meille valmistautumattomil-
le kaiken valmiiksi. Vieraista 
paimenet kuulivat tämän 
ensin. He saivat arkityön-
sä keskelle kuulla taivaan 
enkelien viestin: ”Teille on 
syntynyt Vapahtaja ja te löy-
dätte hänet.” Ihmissydämiin 
haluttiin laskea luja ja kes-
tävä rauha - se rauha, jota 
ihminen perimmältään etsii 
ja kaipaa. Joulun syvin sisäl-
tö oli annettu löydettäväksi. 
Syvimmän sisällön löytää, 
kun saa lähteä paimenten 
mukaan ja tulla sinne missä 
Maria ja Joosef sekä kapaloi-
hin kääritty Jeesus-lapsi on. 
Yhä hänet saadaan löytää, 
kun evankeliumin sana saa 
koskettaa sydäntä. Työn ja 
kuormien uuvuttamille anne-
taan rauha, kun saa kohdata 
Jumalan antaman lahjan tälle 
maailmalle ja uskoa synnit 
anteeksi Jumalan armosta 
Kristuksen tähden.

Tänä jouluna meitä pyy-
detään paimenten mukaan 
katsomaan joulun ihmettä 
vaikkapa jouluaaton hartau-
dessa kirkossa lauantaina klo 
15 tai jouluaamun jumalan-
palveluksessa sunnuntaina 
klo 8.

Siunattua joulun aikaa

Jukka Malinen 
kirkkoherra

Kirjaston joulutervehdys

Joulu on taasKunnan joulutervehdys

Pimeän syksyn tapahtumis-
ta päällimmäisinä ovat jää-
neet mieleen kirjailija Katri 
Tapolan mukava vierailu, 
hurja alakoulujen kirjavink-
kaus-urakka ja Samuli Ke-
tolan maanmainio esitelmä 
argentiinalaisesta tangosta. 
Lasten osastolle saimme 
kauan kaivatut uudet kuva-
kirjahyllyt, väriltään vihreät. 
Hyviä kirjoja on ilmestynyt 
runsaasti ja joitakin jo eh-
ditty lukea. Asiakkaittenkin 
kanssa on saatu raatata.

 Nyt joulua odotellessa voi 
kirjastosta käydä vielä lai-
naamassa joulukirjoja ja jou-
lulevyjä. Keskellä salia ovat 
esillä jouluiset nuotit, ruo-
kakirjat ja nostalgiset muis-
telot ja joulurunot. Dekkari 
tai pari pitää tietenkin käy-
dä varaamassa pitkien pyhi-
en ratoksi ihan varmuuden 
vuoksi - mistäs sen tietää 
vaikka pukinkontista ei kir-
japakettia löytyisikään. Ja jos 
omat paketit on vielä kää-
rimättä, kannattaa muistaa 
kirjastossa myytävät paikal-

listen taitajien kirjat ja levyt.
Jouluviikolla kirjasto on 

auki muuten tavallisesti, 
mutta aatonaattona perjan-
taina pistämme ovet säppiin 
jo neljältä viime vuodesta vii-
sastuneena. Sivupisteet ovat 
kiinni pyhien ajan ja avautu-
vat taas loppiaisen jälkeen. 

Ensi vuotta ei vielä pysty 
ennustamaan, mutta uutena 
vuotena tiedämme enem-
män. Pari asiaa voin kuiten-
kin luvata: Samuli Ketola 
tulee pitämään tangoluen-
non uudestaan ja silloin sii-
tä pääsevät osallisiksi nekin, 
jotka viimeksi eivät päässeet 
paikalle. Ties vaikka joku pis-
tää siellä jalalla koreastikin. 
Nuortenkirjailija Salla Si-
mukka on myös lupautunut 
tulemaan kevään korvalla 
Oulaisiin, Merijärvelle ja Py-
häjoelle.

Toivotan kirjaston puo-
lesta rauhallista joulua itse 
kullekin,

Heikki Lahnaoja
kirjastotoimenjohtaja

Tiina Hirvijärvi

Tiina Hirvijärvi
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Lukion joulutunnelmia
Joulu - tuo vanha kelmi - hiipii jälleen luoksemme 
kommandopipo syvälle päähän painettuna. Se on an-
tanut varoituksen merkkejä jo lokakuusta lähtien pik-
kuhiljaa lisääntynein räikein jouluvaloin ja -koristein. 
Juuri viikkoa ennen H-hetkeä se antaa sinulle rajun 
töytäisyn: saavun seitsemän yön kuluttua. 

Sitten tulee Se - Kiire.   

Lahjat, jouluruoat, joulutervehdykset, aikataulujen 
sovittaminen, kodin koristelu ja Se Ainainen Riesa, 
joulusiivous. Joillakin jouluintoilijoilla stressitaso voi 
kohota korkeisiinkin lukemiin.              

Jos Sinulla ei kuitenkaan ole aikomusta viettää joulu-
asi kaapissa, voit huoleti jättää kaappien jynssäyksen 
tekemättä.

Kiirettä on, mutta eteenpäin kahlataan kuin mummot 
lumessa. Laatikot ja tortut uuniin, ilman stressiä! Jou-
lu tulee ilman liiallista tohinaakin. Joulu ei ole kii-
reen juhla. Nautitaan siitä siis jokainen omalla taval-
lamme!

Hyvää joulua kaikille!

Toivovat ykkösen toimittajatontut

PS. Positiivisia merkkejä joulusta pistetään merkille 
lukiolla loman jälkeen. Suhteellisen pienessä lukiossa 
voidaan havaita oppilasmäärän kasvaneen jopa 60 ki-
logramman verran.
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  Auli Salmela: 

”Yrittäjä on oman onnensa herra”
JEMINA BÄCKMAN

Vuoden yrittäjäksi valitulla 
Auli Salmelalla on takanaan 
jo pitkä ura parturikampaajana. 
Tammikuun 3. päivänä täyteen 
tulee 28 vuotta yrittäjänä.

Alkujaan yritys perustettiin 
paloasemalla vapaana olleeseen 
pieneen kamariin. Parin vuoden 
jälkeen nuori yrittäjä löysi itsel-
leen suuremman toimipisteen 
rakennuksesta, jossa nykyisin 
toimivat Yrjänä ja Marmaris. 
1900-luvun viime metreillä Sal-
mela jäi äitiyslomalle. Lomalta ei 
enää vanhoihin tiloihin palattu-
kaan, vaan työpaikkana on toi-
minut oma koti.

Vaikka takana onkin jo useam-
pi työvuosi, ei Auli Salmela ole 
kyllästynyt lainkaan: ”Työssä-
ni positiivista on se, että saan 
tehdä sitä, mistä tykkään.” Yrit-
täjyys ei kuitenkaan ole aina 
niin helppoa, vaikka tietynlaista 
vapautta se tuokin. Työpäivät 
venyvät usein pitkiksi, eikä va-
paa-aikaa ole mielin määrin. 

Oma yritys sitoo vahvasti 
työhön, ja Salmela vitsaileekin: 
”Olenkin usein sanonut, että 
minulla on pahankurinen työn-
antaja.”

 Vuoden yrittäjä-titteli tuli 
yrittäjälle täytenä yllätyksenä, 
eikä hän ollut osannut odot-
taa sitä: ”Olen hämmästynyt, 
otettu sekä kiitollinen. En tiedä, 
kuinka monin sanoin ajatuksiani 
voisi edes kuvailla.” Varsinaises-

ti kunniamainintaa ei ole juhlis-
tettu, vaan juhlimiset on juhlittu 
töitä tekemällä.

Joulu perheen kanssa

Pian käsillä oleva joulu on 
vuoden yrittäjälle yksi vuoden 
tärkeimmistä juhlista. Tuol-
loin hän saa nollata ajatuksen-
sa sekä unohtaa työasioiden 
miettimisen. Perinteiseen jou-
lunviettoon kuuluvat myös le-
pääminen, syöminen ja yhdes-
säolo läheisten kanssa. Salmela 
arvostaakin erityisesti perheen 
yhteistä aikaa: ”Vaikka teenkin 

työtä kotona, en silti ole niin 
sanotusti läsnä.” Tänä vuonna 
hänellä on myös pari päivää ai-

kaa valmistella joulua. Takaisin 
töihin ja arkeen palataan vasta 
joulupyhien jälkeen.
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EERO IMPOLA, HENRIK SORONEN 

Yppäriläinen Valtteri Ilola on 
nuori yrittäjä. Hänellä on kaksi 
ammattitutkintoa, joista toinen 
on ajoneuvoasentaja. Yrittäjä 
oli ennen töissä Ylivieskan Au-
tosähkössä ja on nyt perusta-
nut elokuun lopussa oman yri-
tyksen, Autohuolto Ilolan. 

Yritys tekee muun muassa 
katsastuspalveluja, diagnos-
tiikkaa, nelipyöräsuuntauksia 
jne. Valtteri työskentelee yri-
tyksessä yksin. Yritys sijaitsee 
Yppärissä vuokrahallissa, jonka 
omistaa Timo Impola. Ilolan 
perheeseen kuuluvat Valtterin 
lisäksi vaimo ja neljä poikaa.

Mikko TET-jaksolla auto-
huolto Ilolassa 

Mikko Simonen oli viisi päi-
vää työelämään tutustumassa 
Ilolan autohuollossa. Siellä hän 
huolsi autoja Valtterin opastuk-
sella. Mikko oppi monia asioita: 
muun muassa sen, kuinka mo-
nella tavalla autoja voi korjata. 

Valtteri Ilola, nuori yrittäjä

"Tetti" eli työelämään tutus-
tuminen vaikutti poikaan niin 
paljon, että hän aikoo opiskella 

autokorjaajaksi peruskoulun jäl-
keen. 
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 Tonttu ja Niilo
Punanuttuinen tonttu, 
pihakuusen alla lymyili.
Nimi sen oli Jonttu,
itsekseen se hymyili.
Jonttu mietti,
joko uskaltaisi, 
ei ihan vielä,
pian Niilo nukahtaisi.
Sitten käyn sieppaamassa
pojan kirjeen kaappaamassa.
Vaihtaisin sen piparkakkuun
toimittaisin pukin toivearkkuun.

Niilo tuvan ikkunasta kurkki
tonttupojan touhuja urkki.
Oli huomannut touhukkaan tontun
syödessään äidin paistaman tortun.
Mitä kummaa tonttu etsi,
kirjettäkö,
jonka äidin kanssa kirjoitin
salaa halkopinon rakoon piilotin.
Kyllä se sen löytää sieltä 
otinhan oksat pois raon tieltä.
Aamulla käyn katsomassa,
tilanteen tarkastamassa.

Kuusen alla tonttu mietti,
eikö poika mene nukkumaan,
vallanko tuo jää valvomaan?
Jonttu oli jo luovuttamassa,
kun sammui valo ikkunassa.
Hiipi hiljaa halkopinoa kohti,
kuu yhteen rakoseen hohti.
Sieltä löysi Niilon kirjeen,
saivat kasvot iloisen ilmeen.

Aamulla Niilo heräsi, 
silmiään hieraisi ja muisti,
kiireesti vaatteet keräsi,
puki ylleen ja juoksi.
Oli kirje hävinnyt
pipariksi muuttunut,
mutt´ ei Niilo siitä suuttunut,
ei ollut kirje rakoseen juuttunut.
Niilon silmät loistivat,
hän laski, päiviä seitsemän,
ei yhtään enemmän.
Silloin tulevat mummi ja ukki,
varmasti myös joulupukki.

   Leena Pyhäluoto

PYHÄJOEN KUNTA

TASAVALLAN PRESIDENTIN VAALIT
Sunnuntaina tammikuun 22. päivänä toimitettavia tasavallan presidentin (tarvittaessa 5.2.2012) vaaleja 
varten laadittu äänioikeusrekisteri ja siinä olevat tiedot on henkilötunnuksia lukuunottamatta nähtävillä 
Raahen Maistraatissa 12.12.2011 lukien. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä maistraatille viimeistään 9.1.2012 klo 
16.00 mennessä.

Pyhäjoen kunnassa 22.1.2012 klo 9.00-20.00 ja tarvittaessa 5.2.2012 klo 9.00-20.00 toimitettavissa 
tasavallan  presidentinvaaleissa olevat 
Äänestysalueet ja   äänestyspaikat:
1. Etelän- ja Pohjankylän äänestysalue,  Kunnantalo, Kuntatie 1
2. Parhalahden äänestysalue,   Parhalahden koulu, Parhalahdentie 68
3. Pirttikosken äänestysalue,   Pirttikosken koulu, Pirttikoskentie 585
4. Yppärin äänestysalue,    Yppärin koulu, Vanha maantie 39 A

Oman äänestyspaikkasi näet Väestörekisterikeskuksen lähettämästä ilmoituskortista.
Äänestäjän on varauduttava todistamaan henkilöllisyytensä kuvallisella henkilöllisyystodistuksella (esim. 
ajokortti, passi, Kela-kortti). Jos äänestäjä ei omista minkäänlaista henkilöllisyystodistusta, hän voi hankkia 
poliisilaitokselta vaaleja varten väliaikaisen maksuttoman henkilökortin. Korttia varten on oltava mukana 
kaksi passikuvaa.
Lisätietoa presidentinvaaleista löydät www.vaalit.�

1. vaalien ennakkoäänestys
1. vaalien ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 11.1.2012 ja päättyy tiistaina 17.1.2012. Ennakkoäänestyspaik-
kana Pyhäjoella on kunnantalo, Kuntatie 1, 86100 PYHÄJOKI.
Aukioloajat  11 - 13.1.2012 9.00 – 18.00
  14.–15.1.2012 11.00 – 16.00
  16.–17.1.2012 9.00 – 18.00

2. vaalien ennakkoäänestys
2. vaalien ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 25.1.2012 ja päättyy tiistaina 31.1.2012. Ennakkoäänestyspaik-
kana Pyhäjoella on kunnantalo, Kuntatie 1, 86100 PYHÄJOKI.
Aukioloajat  25. - 27.1.2012 9.00 – 18.00
  28. - 29.1.2012 11.00 – 16.00
  30. - 31.1.2012 9.00 – 18.00

Palvelukeskus Jokikartanossa toimitettavasta ennakkoäänestyksestä julkaistaan vaalitoimikunnan toimesta 
laitoksessa erillinen ilmoitus.

Kotiäänestys
Kotiäänestys toimitetaan 11.–17.1. 2012 ja tarvittaessa 25.–31.1. 2012 . Kotiäänestykseen voi ilmoittautua 
henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennak-
koäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia.
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä kunnan keskusvaalilautakunnalle 
kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään 10.1.2012 klo 16.00. Kirjallinen ilmoitus voidaan tehdä käyttäen 
tarkoitusta varten laadittua lomaketta, jota on saatavana kunnantalolta.
Omaishoitaja voi tietyin edellytyksin äänestää kotiäänestyksessä samalla kertaa kuin kotiäänestykseen 
oikeutettu hoidettavansa.
Keskusvaalilautakunnan osoite on Kunnantalo, Kuntatie 1, PL 6, 86101 PYHÄJOKI, puh. 040-359
6000.

Pyhäjoella 29.11.2011

PYHÄJOEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101Pyhäjoki
Puhelin:040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi
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Tunnustusta konkarivalmentajalle
MARLEENA MALINIEMI

Jo 80-luvulta asti PJK:n jää-
kiekkojunioreita valmentanut 
Pekka Maliniemi on saanut 
Suomen jääkiekkoliiton val-
mentajakerholta tunnustusta 
elämäntyöstään. Eikä ihme: Ma-
liniemi on ollut jääkiekkotoimin-
nassa mukana hyvin pitkään. 
Jääkiekko- ja luisteluharrastuk-
sen hän on aloittanut jo melkein 
50 vuotta sitten.

Suomen A-maajoukkueen val-
mentaja Jukka Jalonen otti yh-
teyttä puhelimitse. ”Tunnelma 
oli katossa. Tai no, tässä tapa-
uksessa jään pinnalla”, toteaa 
Pekka hieman naureskellen. 
Maajoukkueen valmentajaan 
oli vedonnut J-P Ukonsaaren 
tekemä ilmoitus. Hakemuksessa 
Ukonsaari oli maininnut muun 
muassa Pekan jo 70-luvulta 
tavaramerkkinä toimineet pu-
naiset Delta-hanskat ja CCM 
Super-Tack luistimet.

Palkinnon luovutus tapahtui 
Helsingissä Karjala-turnauksen 
ohessa liiton järjestämässä tilai-
suudessa, jonne Pekka vaimon-
sa Pirjon kanssa matkusti. ”On 
mukavaa, että Pekkakin saa jos-
kus kiitosta tekemästään työs-
tä. Ja varmasti se oli myös Pe-
kastakin mukavaa”, kommentoi 
Pirjo. Pariskunta pääsi samalla 
myös seuraamaan Suomi-Tsekki 
ottelua Hartwall Areenalle.

Maliniemi valmentaa tällä 
hetkellä F-ja G-junnuja: ”Olen 
valmentanut tämänhetkisten 
junnujen isiä. Toinen sukupolvi 
on jo siis meneillään. Tarkoitus 
on valmentaa niin kauan kuin 
luistimissa teriä riittää. Melkein 
muoveilla jo mennään.”
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Mainostaulu 8 –tien varressa
SUVI SALMELA

8-tien varteen Pyhäjoelle on 
ilmestynyt näyttävä taulu, joka 
hämmästyttää. Reilu vuosi on 
kulunut siitä, kun seitsemän 
yrittäjää mietti, miten löytää 
sellainen mainosmedia, joka 
kohtaa niin pienen ja suurenkin 
yrityksen mainostarpeen reaa-
liajassa ja jokaiselle sopivassa 
budjetissa. 8-mainos Finland 
Oy:n liikeidea on siis lähtenyt 
pienyrittäjän unelmasta mai-
nostaa isosti, tehokkaasti ja 
näkyvästi - ilman suuria kustan-
nuksia. 

Kun idea Led-taulusta syntyi 
ja asiat alkoivat rullata, keksit-
tiin samalla, että mainostaulun 
tulee toimia verkkokaupan poh-
jalta. 8-Mainos Finland Oy:n 
nettisivut (www.kasimainos.fi) 
ovat auenneet kaikelle kansal-
le. Taululla voi muun muassa 
tiedottaa tapahtumista ja tar-
jouksista. Yksityishenkilö voi 
vaikkapa lähettää syntymäpäi-

väonnittelut tai kosinnan, vain 
mielikuvitus on rajana. Mainok-
sen teko taululle on helppoa, 
etkä tarvitse graafikon apua 
mainoksen luomiseen. 

Joulukuu ja tammikuun en-
simmäinen viikko ovat ilmaista 
mainostusaikaa yrityksille. Tar-
koituksena on  kerätä mainos-
tajien käyttökokemuksia ja mie-
lipiteitä käytön helppoudesta. 
Nettikaupasta voi valita päivän 
tai jopa tunnin tarkkuudella it-
selle parhaiten sopivan mainos-
tusajankohdan. Mainostaululla 
saat takuuvarman näkyvyyden 
valtatie 8:n varrella 26 m2 mo-
nivärinäytöllä. Led-taulun toi-
mintaan pääsee tutustumaan 
8-mainoksen toimistolla, joka 
on avoinna joulukuun ajan joka 
torstai kello 10 - 18.  Toimisto 
sijaitsee osoitteessa Vanhatie 
44 (apteekin vieressä). Terve-
tuloa!

Mainostaulun verkkokauppasovellus ainut maailmassa; toista samanlaista ei löydy.
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Pyhäjoen veteraaneille 
ja Lotille lämpöiset sukat

Jokikartanossa järjestettiin 
maanantaina 12. joulukuuta 
lämminhenkinen kahvitilaisuus. 
Kutsuttuina kunniavieraina oli-
vat Pyhäjoen sotaveteraanit ja 
rintamalla työskennelleet lotat.  
Ohjelmasta vastasivat Eläke-
liiton laulajat Harmaaahapset 
säestäjinään Eija Martinmäki 

ja Sakari Viirret.
Alkusyksyllä Pyhäjoen naiset 

ottivat vastaan valtakunnallisen 
Keskustanaisten haasteen, jos-
sa haluttiin lahjoittaa lämpöiset 
villasukat veteraaneille ja sota-
rintamalla olleille lotille. Heitä 
haluttiin näin kiittää itsenäisen 
Suomen hyväksi tehdystä työs-

tä.  
Pyhäjoella sukkahaasteen toi-

meenpanijoina olivat Eläkeliiton 
naiset.  Naiset ympäri pitäjää  
kutoivat syksyn aikana 45 paria 
sukkia. Lankojen hankinnassa 
avustivat K-market Eväskontti 
ja Keskustan Pyhäjoen kunnal-
lisjärjestö.
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Joulugallup
1. Mikä on tärkeintä joulussa? 2. Paras joululahjasi ja mitä toivot pukilta tänä jouluna?  3. Lempi joululaulusi?

Anni Mattila, 9A
1. Se että saa olla lomalla.
2. Lahjakortti Jim&Jilliin. Toivon kirjaa.
3. Juice Leskisen Sika

Katriina Nuorala, Lukion 1lk
1. Perheen kanssa yhdessä olo ja rentoutuminen.
2. Läppäri. En toivo mitään erikoista.
3. Enkelikello

Tauno Rajaniemi, Lukion rehtori
1. Lastenlasten ilo.
2. Sukset lapsena.
3. O heliga natt- Jussi Björling

Olavi Haapakoski ja Jerry Rantala, 9B
1.   Piparien koristelu!
2. Olavi: Pienenä sain radio-ohjattavan auton. Tänä jouluna ei mitään 
erikoisempia toiveita.  Jerry: Läppäri ja en toivo minäkään mitään.
3. Olavi: Joulu on taas     Jerry: Sika 

Riku Nevala ja Tiia Loukusa, 3lk
1. Lahjat
2. Riku: Tietokonepeli. Toivon viittaa.
Tiia: Kannettava dvd-soitin. Toivon Nintendo DS:sän.
3. Joulupuu on rakennettu.
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Matias Hirvikoski
Sampo Pakkanen

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 €	 >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 1-2) ilmestyy 
	>>  lauantaina 14.1.2012

Aineisto toimitettava 
	>>  tiistaina 10.1.2012 
	 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
	>>  vko 50-52: 1810 kpl 
	>>  vko 1-2: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja:	 040 359 6166 
Päätoimittaja:	 040 359 6165 
Taloussihteeri:	 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

* kirjastossa Teemu Tammi-
sen taidetta to 29.12. saakka. 
Tammikuussa Planin valokuva-
näyttely Koska olen tyttö: ma, 
to 11-16, ti, ke, pe 13-20, juh-
lapyhinä suljettu

* ke 8.2.-18.4. klo 16.00-
17.30 (20 oppituntia) Saaren 
koululla ENGLANTIA ASIA-
KASPALVELUTEHTÄVIIN, San-
na Patjas. Kurssimaksu 20e, 
enintään 16 opiskelijaa. Kurs-
silla käydään läpi tavallisimpia 

asiakaspalvelutilanteita ja niihin 
liittyvää keskeistä sanastoa. 
Paljon keskusteluharjoituksia. 
Oppimateriaali opettajalta. Il-
moittautuminen 9.1. klo 9.00. 
Raahe-opistolle puh. 040 
1356779, 040 1356780 tai 
netin kauttahttps://www.opis-
topalvelut.fi/raahe/

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

* lisää tapahtumia www.pyha-
joki.fi

Vihitty: 	Jarkko Samuli Mylly-
mäki ja Tiina Maria Nikki

Kastettu: Joona Mikael Alek-
santeri Hyvärinen, Elli Onerva 
Kettunen

Kuollut: Olavi Salmela 
Pohjankylältä 75 v 7 kk 11 pv
 Arvo Ensio Vaarala 
Etelänkylältä 68v 10 kk 21 pv

Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 18.12. klo 10.
Kauneimmat joululaulut kir-
kossa su 18.12. klo 19.
Jouluhartaus Jokikartanossa ti 
20.12. klo 13.
Lasten jouluhartaus kirkossa 
ke 21.12. klo 10.
Luomakunnan joulurauhan 
julistus Ylisenojan grillikodalla 
ke 21.12. klo 19.
Jouluaaton hartaus kirkossa 
la 24.12. klo 15. Saaren koulun 
kuoro, musiikkiopiston viulistit.
Jouluaamun jumalanpalvelus 
kirkossa su 25.12. klo 8. Kirk-
kokuoro.
Tapaninpäivän jumalanpal-
velus Yppärin rukoushuoneella 
ma 26.12. klo 11. Vanhat Har-
put.
Uudenvuodenpäivän juma-
lanpalvelus Pirttikosken ruko-
ushuoneella su 1.1. klo 11.
Loppiaisen jumalanpalvelus 
seimen äärellä pe 6.1. klo 10.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
8.1. klo 10.

Pyhäjoen partiolaiset sytyttä-
vät puolestasi kynttilän joulu-
aattona läheisellesi jos et itse 
pääse käymään haudalla. Soita 
kirkkoherranvirastoon ma-to 
klo 8-15 puh. 08-433119. Hin-
ta 5 euroa + kynttilän hinta. 
Kts. seurakunnan nettisivut.

Päiväkerhot jatkaa taas vii-
kolla 2!

Nuoret:
- Nuorten joulujuhla Sarpatis-
sa la 17.12. klo 20.

RY: 
Joulujuhla su 18.12. klo 15 
ry:llä, HUOM! Kelloaika
Seurat su 1.1. klo 16 ry:llä
Seurat su 15.1. klo 16 ry:llä

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14.

Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016 
tai seurakuntapastori Kai Juot-
tonen p. 050-328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen
Pyhäjoen Kuulumiset –lehdessä 26.11. kiiteltiin loistavasta 

yhteisvastuukeräyksen tuloksesta Pyhäjoella vapaaehtoisia 
kerääjiä sekä keräystä tukeneita ihmisiä ja yrityksiä.

Kiitos loistavasta tuloksesta kuuluu myös keräyspäällikölle, 
diakonissa Anna Hietalalle! Järjestit monenlaista yhteisvastuu-

tapahtumaa. Teit kovasti töitä. Kiitos!

Jalanjälkiäsi seuraillut

Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-
distys ry. Ma 9.1. klo 11.30 
Vapaaehtoistoiminnan piiri Ilta-
ruskossa. Tervetuloa kaikki mu-
kaan aloittamaan uutta vuotta!

Vuoden 2012 ensimmäinen 
päiväkahvitilaisuus ti 17.1. klo 
12 seurakuntatalolla. Terve-
tuloa uudet ja vanhat jäsenet 
aloittamaan vuoden toimintaa.

28.-29.2. teemme matkan 
Rokualle ja Oulun Kaupungin-
teatteriin, jossa ”Sotahevonen”. 
Varaukset ja lisätiedot puh. 
0400 778 026 /Anna-Liisa.

Hanhikiven Kiertäjät ry. 
13.-14.1. GALAXI`12 samoaja/

vaeltaja tapahtuma paikassa 
X. Tapahtuma alkaa pe klo 18, 
kokoontuminen yhteislähtöön 
kololle klo 17.30. Ilmoittautu-
miset Katille 31.12. mennessä. 
Lue lisää Galaxi-kirjeestä.

Partion viikkotoiminta alkaa 
jälleen vk 3.

30.7.-5.8. Pohjanmaan Par-
tiolaisten piirileiri HAVU Tai-
valkoskella. Ilmoittautumiset 
helmikuussa.

Raahen Kuulonhuoltoyhditys. 
Perinteinen joulujuhla su 18.12. 
klo 13 alkaen Raahessa, toimin-
takeskus Kreivinajassa. Terve-
tuloa!

PYHÄJOEN KUNTA
Valtuuston kokous pidetään tiistaina 20.12.2011 
alkaen klo 10.00 kunnantalon valtuustosalissa.

  Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Vestia Oy:n osakassopimuksen muuttaminen
- Yhteisen jätelautakunnan perustaminen Vestia Oy:n 
  toiminta-alueelle
- Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän vuoden 
  2011 talousarvion muuttaminen
- Vuoden 2011 talousarviomuutosten käsittely
- Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän talousarvio 
  vuodelle 2012 ja talous-suunnitelma 2012-2014
- Vuoden 2012 talousarvio ja taloussuunnitelma 
  2012-2014

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto- ja elinkeino-osastolla perjantaina 
23.12.2011 klo 9.00 – 16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101Pyhäjoki
Puhelin:040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  17. 12 . 2 0 11sivu 16

HINNAT VOIMASSA 
KESKIVIIKOSTA LAUANTAIHIN
21.-24.12.2011 ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

LAHJOITIMME  V.2011 
JOULUTERVEHDYKSIIN 

VARATUT RAHAT 
OPERAATIO RUUT 

RY:LLE.

Olemme joulun aikaan 
avoinna seuraavasti

LA 24.12. klo 08:00-12:00

SU 25.12. SULJETTU

MA 26.12. klo 12:00-16:00

TI 27.12. klo 08:00-21:00 

PUKINKONTTIIN ERÄ 
ASUSTEITA JA 

KODINTARVIKKEITA!

TOIVOTTAA
RAUHALLISTA
JOULUA!

RED DELICIOUS
OMENAT

ITALIA/RANSKA

Muista meiltä myös joulukukat!
139

e/kg

MAANANTAINA  
19.12.2010

KLO 12:00-17:00

Aikuisten ja lasten 
Talvihanskoja ja -rukkasia 10€ 

2 paria, yksittäin 5,95€ pari
Karvalakki 9,95€ kpl
Talvisukat 5,49€ pari

FAZER PRESENT 
RASIA

300g

890
3-pack

Yksittäin ilman korttia 11,25e/pack (3,75 kpl), (12,50e/kg)

TORSTAI 22.12

Meillä Putaan Pullan 
Leipäkonsulentti

klo 10 alkaen

(9,89e/kg)

TIISTAINA 
20.12.2011

Glögitarjoilu
meillä paistettujen 

joulutorttujen kera

klo 10:00-
17:00     

PIRKKA 
KARJALANPAISTILIHAT

600g

399
rs

Raj. 3 rs/talous
Ilman korttia 5,29e/rs, (8,82e/kg)

(6,65e/kg)

EVÄSKONTIN 
KARJALANPAISTI

Suomi

1095
e/kg

TUORE NORJAN 
LOHIFILEE

Irto tai pakattu

595
e/kg

ERÄ
Raj. 2 �lee / talous

Joulupukki ja 
muori paikalla

PRESIDENTTI KAHVI
500g, ei Gold Label

399
pkt

Ilman korttia 5,09e/pkt, (10,18e/kg)
Raj. 2 pkt/talous

(7,98e/kg)


